Phụ lục II-9

TÊN CƠ QUAN ĐĂNG KÝ

HỢP TÁC XÃ

-------

Số:....................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

....... ngày...... tháng...... năm......

THÔNG BÁO

Về việc hiệu đính thông tin trong Giấy chứng nhận đăng ký hợp tác xã,

Giấy chứng nhận đăng ký chi nhánh, Giấy chứng nhận đăng ký văn phòng

đại diện, Giấy chứng nhận đăng ký địa điểm kinh doanh

Kính gửi:  (Tên hợp tác xã)

Địa chỉ: (Địa chỉ trụ sở chính)

Mã số: (Mã số hợp tác xã/Số Giấy
chứng nhận đăng ký hợp tác xã/Số giấy chứng

nhận đăng ký kinh doanh)

Cơ quan đăng ký hợp tác xã:………………………………………………….

Địa chỉ trụ sở:…………………………………………………………………

Điện thoại: ..............................................................  Fax:………………………...

Email: ...................................................................... Website:……………………

Sau khi xem xét lại hồ sơ đăng ký hợp tác xã của Ông/Bà:........... là người đại diện

theo pháp luật.

........................ (tên cơ quan đăng ký hợp tác xã) phát hiện nội dung trong Giấy

chứng nhận đăng ký hợp tác xã/Giấy chứng nhận đăng ký chi nhánh/Giấy chứng nhận

đăng ký văn phòng đại diện/Giấy chứng nhận đăng ký địa điểm kinh doanh của hợp tác

xã chưa chính xác so với nội dung hồ sơ đăng ký hợp tác xã.

Do vậy, trong thời hạn 03 ngày làm việc, kể từ ngày gửi thông báo

này,................................ (tên cơ quan đăng ký hợp tác xã) sẽ tiến hành cấp lại Giấy

chứng nhận đăng ký hợp tác xã/Giấy chứng nhận đăng ký chi nhánh/Giấy chứng nhận

đăng ký văn phòng đại diện/Giấy chứng nhận đăng ký địa điểm kinh doanh của hợp tác

xã thay thế cho giấy tờ đã cấp có nội dung chưa chính xác so với nội dung trong hồ sơ

đăng ký hợp tác xã.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:......

TRƯỞNG PHÒNG

(Ký, ghi họ tên và đóng dấu)

BM
HD
.V
N

BM
HD
.V
N